
	 2 0 1 9 .   g a d a 	 a p r ī l i s  D11D10 D r a u g s

Elders Deivids A. Bednārs kopā ar savu sievu 
Sūzannu Bednāri viesojās Indijā, lai dalītos ar 

Baznīcas locekļiem savā liecībā par Jēzu Kristu. 
Indija ir viena no lielākajām valstīm visā pasaulē. 
Un drīz tajā tiks uzcelts pirmais templis!

Elders Bednārs 
viesojas Indijā

A P U S T U Ļ I  V I S Ā  P A S A U L Ē

S
K
A
IL
E
R
E
S
	D

U
M

A
S
	I
L
U
S
T
R
Ā
C
IJ
A
S

Ikviens	priecājās	par	iespēju	 

dzirdēt	Dieva	apustuļa	liecību!

Bērni	varēja	paspiest	 

eldera	Bednāra	roku.

Elders	Bednārs	un	māsa	Bednāre	

devās	uz	Radžamandri	pilsētu.	

Apustulis	tur	vēl	nekad	nebija	bijis.

 
„Jo vairāk es 

apceļoju pasauli, jo vairāk 
valstu es apmeklēju, tiekot 

svētīts ar iespēju mācīties no 
satiktajiem cilvēkiem, jo vairāk 
es saprotu, ka visā pasaulē visi 

cilvēki pašos pamatos  
ir līdzīgi.”

ATRODI ZILOŅU PĀRUS
Indijā dzīvo aptuveni 30 000 ziloņu. Cik vienādu ziloņu pāru tu vari atrast šajā zīmējumā?  
Kādi ir daži no taviem mīļākajiem Debesu Tēva un Jēzus Kristus radītajiem dzīvniekiem?

Sanāksmē,	kas	tika	noturēta	 

Haidarābādu	pilsētā,	šai	meitenei	

bija	iespēja	uzdot	elderam	 

Bednāram	kādu	jautājumu.


